[bookmark: _GoBack]附件2：
授 权 委 托 书

本人        （身份证号：                 ）委托代理人       （身份证号：                 ）参加贵州紫云农村商业银行股份有限公司2026年第1次临时股东（大）会会议，听取并审议相关议案，代为行使表决权，签署相关会议决议、记录等文件。代理人在授权范围内所进行的表决均视同本人作出，表决结果对本人具有法律约束力。本授权委托书自本人签字之日起生效，有效期至委托事项办结之日止。
本人所持有的股份数：         ，具有有效表决权数：         。
本人对本次会议审议事项的表决意见如下：
	序号
	投票议案名称
	同意
	反对
	弃权

	1
	关于提请审议贵州紫云农村商业银行股份有限公司第二届董事会延长任期的议案

	2
	关于提请审议《组建贵州安顺农村商业银行股份有限公司可行性研究报告》的议案

	3
	关于提请审议同意组建贵州安顺农村商业银行股份有限公司的议案

	4
	关于提请审议《成立贵州安顺农村商业银行股份有限公司筹建工作小组》的议案

	5
	关于提请审议《贵州安顺农村商业银行股份有限公司筹建工作小组授权方案》的议案

	6
	关于提请审议《贵州安顺农村商业银行股份有限公司筹建工作方案》的议案

	7
	关于提请审议确定贵州紫云农村商业银行股份有限公司清产核资、资产评估基准日的议案

	8
	关于提请审议《贵州紫云农村商业银行股份有限公司清产核资、资产评估及净资产分配工作方案》的议案

	9
	关于提请审议《贵州紫云农村商业银行股份有限公司原股份处置方案》的议案

	10
	关于提请审议《贵州紫云农村商业银行股份有限公司清产核资基准日至开业期间经营成果处置意见》的议案

	11
	关于提请审议《安顺农村商业银行股份有限公司等7家法人机构不良资产处置方案》的议案

	12
	关于提请审议委托授权法定代表人签署净资产确认书等与贵州安顺农村商业银行股份有限公司组建工作有关的法律文件的议案

	13
	关于提请审议授权贵州安顺农村商业银行股份有限公司筹建工作小组处置贵州紫云农村商业银行股份有限公司持有贵州关岭农村商业银行股份有限公司股份的议案

	14
	关于提请审议解散贵州紫云农村商业银行股份有限公司的议案

	15
	关于提请审议《贵州安顺农村商业银行股份有限公司征集发起人方案》的议案

提示：
股东应决定对上述议案选择投票同意、反对或弃权，并在相应表格内划“√”，三者中只能选其一，选择超过一项以上的，则视为股东对该授权委托无效。如未选择的，视为全权委托代理人行使投票权，代理人可以按自己的意思表决。

委托人（签字）：
日期：    年    月     日
— 1 —